
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 812/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29.04.2011
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16. 02. 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na 
lata 2011-2033 (z późn. zm.).
(dotyczy zmian w planie przychodów i limitach wydatków na przedsięwzięcia)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady  Miasta  Krakowa w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  VIII/63/11  Rady Miasta  Krakowa 
z dnia 16. 02. 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 
2011-2033 (z późn. zm.)
(dotyczy zmian w planie przychodów i limitach wydatków na przedsięwzięcia).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  VIII/63/11  Rady Miasta  Krakowa  z  dnia  16.  02.  2011 r. 
w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Krakowa  na  lata  2011-2033  
(z późn. zm.)
(dotyczy zmian w planie przychodów i limitach wydatków na przedsięwzięcia)

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  157,  poz.1240 z  późn.  zm.)  Rada  Miasta  Krakowa 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr VIII/63/11 Rady Miasta  Krakowa z dnia  16 lutego 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Krakowa  na  lata  2011-2033(z  późn.  zm.), 
wprowadza się następujące zmiany:

Zmienia się:
1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2011-2033”, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Załącznik Nr 2 „Prognoza Kwoty Długu”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 
3) W  Załączniku  Nr  3  część  B  „Wieloletni  Plan  Przedsięwzięć  z  Zakresu  Wydatków 

Bieżących”,  ulegają  zmianie  limity  wydatków  na  przedsięwzięcia  zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zmiana  uchwały  Nr  VIII/63/11  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  16  lutego  2011  r. 
w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata  2011-2033 (z późn. 
zm.)  wynika  z konieczności  dostosowania  zapisów WPF do zmian  w planie  przychodów 
budżetu Miasta Krakowa na 2011 rok (wymóg art. 229 ustawy o finansach publicznych) oraz 
zmian  w planie  limitów wydatków na  wybrane  przedsięwzięcia  (wymóg  art.  231 ustawy 
o finansach publicznych). 

Zmiana w planie przychodów na 2011 rok spowodowała zmianę wyniku budżetu, tj. 
zwiększył się deficyt z 21 726 mln PLN do 22 433 mln PLN). 

Zmiana  wydatków  inwestycyjnych  wynikających  z  limitów  wydatków  na 
przedsięwzięcia (Załącznik Nr 1 wiersz B.2.2) dotyczy tylko roku 2011 i jest wynikiem zmian 
w budżecie Miasta na 2011 rok.

Zwiększenie  wydatków  bieżących  wynikających  z  limitów  wydatków  na 
przedsięwzięcia w roku 2011 (Załącznik Nr 1 wiersz B.1.4) jest wynikiem zwiększeń limitów 
wydatków  na  zadaniach  1.3  Pora  na  aktywność-  usamodzielnienie  klientów  MOPS 
z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji. o kwotę 750 227 PLN oraz 1.12 Uczenie 
się  przez  całe  Życie  –  Leonardo  da  Vinci  –  wdrażanie  innowacyjnych  rozwiązań  
edukacyjnych dla podnoszenia kwalifikacji  zawodowych o kwotę 6 000 PLN. Wzrost  tych 
wydatków          w 2011 roku został zbilansowany wzrostem przychodów oraz zwiększeniem 
planu dochodów. Zwiększenie  wydatków bieżących wynikających z limitów wydatków na 
przedsięwzięcia w 2012 roku o 48 803 PLN jest wynikiem zwiększenia limitów wydatków na 
przedsięwzięcie  1.12  Uczenie  się  przez  całe  życie  –  Leonardo  da  Vinci  –  wdrażanie 
innowacyjnych rozwiązań edukacyjnych dla podnoszenia kwalifikacji  zawodowych.  Wzrost 
tych wydatków zbilansowany został wzrostem dochodów bieżących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi (wiersz A.1.1 załącznika Nr 1).


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

